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Compass-VF

Vierbeinstuhl.

Gestell aus verschweiBtem, pulverbeschichtetem oder verchromtem Rundstahlrohr. Optional als Armlehnenstuhl mit

Kunststoffauflage, als Stuhl mit Reihenverbindung, als Schreibstiitzen- und Laptop-Stuhl oder als Stuhl mit Doppelrollen.
Sitzschale aus Sperrholz (VF) mit Antirutschlack. Optional mit straff gepolsterter Sitzfliche oder rundum straff gepolstert.
Ausstattung und Optionen. Gleiter fiir Hart- oder Weichbdden oder 2K-Universalgleiter. Mit Buch- bzw. Ablagekorb unter
der Sitzschale. Maximale Stapelmenge siehe Tabelle.
Zubehor. Stapelkarren Modell 31198 fiir 1 Stapel Stihle.
Folgende Materialgruppen stehen zur Auswahl: Gestell aus Stahlrohr: M1,(verchromt); Sitz und Lehne: H1; Stoffbezug:

S40,46,51,52,64,74,78,79,80,82.

Polster:

Sitz 15 mm.
Lehne 15 mm.
VFRV:

b +35mm

Compass

VF

31330

31332

31342

31350

VF(RV)

31335 31336

31337

Sitz bxh=t

450x445%450 450<460<450

450<445x450

450<460<450

450<445<450

Gesamt bxhxt

510x835+570

590~835+570

580<835<885

Armlehne h

630

Stapelbarkeit

6

Sitzschale

XL

RV-AchsmaB

535

VFF (Rollen)

31360 31361

31362

31365

31366

31367

31370

Sitz bxh=t

450<450<450 450<465<450

450<450<450

450<465<450

450<450<450

Gesamt bxhxt

545x840x570

590~840<570

580<840+885

Armlehne h

635

Stapelbarkeit

Sitzschale

XL




