



PRODUKTINFORMATION Compass-VF_TY_DE - 15.10.2024 - www.vs-moebel.de

Compass-VF Vierbeinstuhl.

Gestell aus verschweißtem, pulverbeschichtetem oder verchromtem Rundstahlrohr. Optional als Armlehnenstuhl mit Kunststoffauflage, als Stuhl mit Reihenverbindung, als Schreibstützen- und Laptop-Stuhl oder als Stuhl mit Doppelrollen. Sitzschale aus Sperrholz (VF) mit Antirutschlack. Optional mit straff gepolsterter Sitzfläche oder rundum straff gepolstert. Ausstattung und Optionen. Gleiter für Hart- oder Weichböden oder 2K-Universalgleiter. Mit Buch- bzw. Ablagekorb unter der Sitzschale. Maximale Stapelmenge siehe Tabelle.

Zubehör. Stapelkarren Modell 31198 für 1 Stapel Stühle.

Folgende Materialgruppen stehen zur Auswahl: Gestell aus Stahlrohr: M1,(verchromt); Sitz und Lehne: H1; Stoffbezug: S40,46,51,52,64,74,78,79,80,82.

		Polster: Sitz 15 mm. Lehne 15 mm. VF/RV: b +35 mm						R	
Compass	VF		31330	31331	31332	31340	31341	31342	31350
	VF (RV)		31335	31336	31337				
		Sitz b×h×t	450×445×450 450×460×450			450×445×450	450×460×450		450×445×450
		Gesamt b×h×t	510×835×570			590×835×570			580×835×885
		Armlehne h				630			
		Stapelbarkeit			1	0			6
		Sitzschale	XL						
		RV-Achsmaß	535						
	VF (Rollen)		31360	31361	31362	31365	31366	31367	31370
		Sitz b×h×t	450×450×450	450×465×450		450×450×450	450×465×450		450×450×450
		Gesamt b×h×t	545×840×570			590×840×570			580×840×885
		Armlehne h				635			
		Stapelbarkeit				6			
		Sitzschale				XL			